
 

 

UCHWAŁA NR XXII/145/2017 

RADY GMINY W BROKU 

z dnia 1 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1870 z późn. zm), art.3 ust 1 pkt 1, ust.3 pkt 2 i 3, art.4 ust.1 

pkt 1 lit. g, h, pkt 4,5,9 i 10 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada z 2003 r., o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1453) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 23.563,05 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 13.445.278,15 zł, w tym: bieżące - 11.129.315,15  zł, majątkowe - 

2.315.963,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 23.563,05 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Po dokonanych zmianach wydatki wynoszą 14.568.706,64 zł, w tym: bieżące - 10.867.966,64 zł, majątkowe - 

3.700.740,00  zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki majątkowe na 2017 r. o kwotę 184.000,00 zł, które po zmianach wynoszą 

3.700.740,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Sylwester Runo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9128



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9128



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9128



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9128



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9128



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9128



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9128



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9128



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9128



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9128



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9128



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9128



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9128



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9128


		2017-10-11T12:42:43+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




